
                                                                                                

 
 
Il Direttore generale 
Dott. Teresa Romei 
 
 
Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 
Dott. Pierluigi Centola 
 
 
 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il rilascio della Charter for Higher Education (ECHE) da parte della 

Commissione Europea per il periodo 2014-2020, che costituisce 
presupposto per concorrere ai finanziamenti nell’ambito del 
programma Erasmus+; 

VISTA la Convenzione 2018-1-IT02-KA107-047186, con cui è stato 
assegnato all’Università di Foggia, per l’a.a. 2019/20, un 
finanziamento di €. 3.775,00 per n.1 borsa di mobilità per studio 
verso l’Ucraina; 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’emanazione del Bando per 
l’assegnazione della borsa di studio di cui sopra nell’àmbito del 
programma di mobilità Erasmus+ Key Action 107 – International 
Credit Mobility; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 
 
 

DECRETA      
 

Art. 1 
Di emanare il Bando Erasmus+ Key Action 107 – International Credit Mobility, mobilità 
per studio verso l’Ucraina, a.a. 2019/20, il cui testo, allegato al presente Decreto, ne 
costituisce parte integrante.  
 

Il Rettore 

(prof. Maurizio RICCI) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs.82/2005 e ss.mm.ii 




		2019-02-19T14:04:51+0100
	Ricci Maurizio




